[ R CRc T

HPEEIE

Ll
(SN

REQUISICION No.

183212

|FECHA PEDIDO

17/07/2019 |

NO. PEDIDO

INSTITUTO NACIONAL DE CARDIOLOGIA IGNACIO CHAVEZ

JUAN BADIANO #1 COL. SECCION XVI CP 140800 MEXICO D.F
INC430623C16
TELS. (+52) (55) 5573 2911

ESTADO : AUTORIZADO

HOJA: 1

PROVEEDOR:
0127-PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V.,

RFC: PCA900511K48
R.LEGAL: .

PROYECTO: 20138 APOYO ADMON A ATENCION MEDICA

REFERENCIA INTERNA:

EFECTUAR ENTREGA EN:
ALMACEN GENERAL

CONDICIONES DE ENTREGA:
DE ACUERDO AL CALENDARIO

LUNES A VIERNES DE 7:30-14:00 H

CONDICIONES DE PAGO:
20 DIAS DE CREDITO

MOTIVO COMPRA
ART. 42 ADJUDICACION DIRECTA

*AD190983*
AD190983

FAVOR DE CITAR EL NUMERO DE PEDIDO EN TODA SU
CORRESPONDENCIA, DOCUMENTOS Y EMPAQUE.

OBSERVACIONES: .

# | PART.

PROY .

ARTICULO

DESCRIPCION

CANTIDAD

UZA

PRECIO IMPORTE

1 |25401

2 |25401

3 |25401

4 |25401

5 125401

6 |25401

20138

20138

20138

20138

20138

20138

25401125833

25401100847

25401100609

25401142493

25401100694

25401100695

CARTUCHOS DE OXIDO DE ETILENO AL 100%
.[3M].|CARTUCHO DE OXIDO DE ETILENO AL 100% STERI-VAC-4-100
CUCHILLA RECORTADORA QUIRURGICA DE VELLO

.| 3M | 9680 | CUCHILLA RECORTADORA QUIRURGICA DE VELLO, LO ELIMINA
ADECUADAMENTENTE PUEDE USARSE AUN EN AREAS DELICADAS, MINIMIZA EL TRAUMA
ASOCIADO A LOS METODOS TRADICIONALES DE RASURADO EVITANDO INFECCIONES
COMPATIBLE CON LA RECORTADORA QUIRURGICA . CAJA CON 50 PIEZA

AGUJA 18 GA

.|BD|302347|AGUJA HIPODERMICA ESTERIL CON PABELLON LUER LOCK HEMBRA DE PLASTICO DE
18 GA Y 38 MM DE LONGITUD, CON FUNDA PROTECTORA SIN PARTICULA EXTRANA, EL EMPAQUE
PRIMARIO NO DEBERA DESPRENDER PARTICULA EXTRANA EN EL INTERIOR Y NO DEBERA
DESPRENDER PARTICULA DE PAPEL AL ABRIRSE NORMALMENTE Y DESECHABLE . CAJA CON 100
PIEZA

VENDA TIPO COBAN COLOR PIEL DE 5CM

.[3M|1582|LABORATORIO CENTRAL.- VENDA TIPO COBAN COLOR PIEL DE 5CM
CAMPO DE INCISION YODADO DE 35 X 35 CM

.[3M|6640|CAMPO DE INCISION YODADO. ES UNA PELICULA POLIMERICA, EL COMPLEJO

YODOFORO INCORPORADO AL ADHESIVO LIBERA AGENTES MICROBICIDAS PROPORCIONANDO
CONTINUA ACTIVIDAD ANTIMICROBIANA PRESENTA UNA ADHESION SEGURA Y UNA SUPERFICIE
OPERATORIA ESTERIL, AREA TOTAL 60 X 45 CM, AREA ADHESIVA 35 X 35 CM PRESENTACION CAJA
CON 10 PIEZA. PIEZA

CAMPO INCISION YODADO PELICULA POLIMERICA 60X45 CM

.|I3M|6650| CAMPO DE INCISION YODADO. ES UNA PELICULA POLIMERICA, EL COMPLEJO

YODOFORO INCORPORADO AL ADHESIVO LIBERA AGENTES MICROBICIDAS PROPORCIONANDO
CONTINUA ACTIVIDAD ANTIMICROBIANA PRESENTA UNA ADHESION SEGURA Y UNA SUPERFICIE
OPERATORIA ESTERIL, AREA TOTAL 90 X 45 CM, AREA ADHESIVA 60 X 45 CM PRESENTACION CAJA

3.00

1,800.00

10,000.00

900.00

80.00

100.00

CAJ

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

3,988.200000 11,964.60

32.400000 58,320.00

0.580000 5,800.00

35.180000 31,662.00

98.140000 7,851.20

124.810000 12,481.00

UZZIEL PINEDA AVILA

YLLESCAS FERNANDEZ JOSE ANTONIO ALATORRE HERNANDEZ ALEJANDRO

ACEVEDO VALADEZ ARMANDO

ADQUISICIONES
GENERO

JEFE DEPARTAMENTO AREA MED "A"
AUTORIZO
MEXICO

RECURSOS MATERIALES

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

co04300-A



INC430623C16

TELS. (+52) (55) 5573 2911

INSTITUTO NACIONAL DE CARDIOLOGIA IGNACIO CHAVEZ
JUAN BADIANO #1 COL. SECCION XVI CP 140800 MEXICO D.F

ESTADO : AUTORIZADO HOJA : 2

REQUISICION No. 183212 || PROVEEDOR: CONDICIONES DE ENTREGA: CONDICIONES DE PAGO:
0127-PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V., DE ACUERDO AL CALENDARIO 20 DIAS DE CREDITO
[FECHA PEDIDO 17/07/2019 | REFERENCIA INTERNA:
RFC: PCA900511K48
MOTIVO COMPRA
R.LEGAL: . EFECTUAR ENTREGA EN: ART. 42 ADJUDICACION DIRECTA
NO. PEDIDO . ALMACEN GENERAL :
PROYECTO: 20138 APOYO ADMON A ATENCION MEDICA LUNES A VIERNES DE 7:30-14:00 H
Jo Jo FAVOR DE CITAR EL NUMERO DE PEDIDO EN TODA SU OBSERVACIONES: .
AD 190983 CORRESPONDENCIA, DOCUMENTOS Y EMPAQUE.
AD190983
# | PART. PROY. ARTICULO DESCRIPCION CANTIDAD |U/A PRECIO IMPORTE
CON 10 PIEZA. PIEZA
ESTA ORDEN ESTA REGULADA POR LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO SubTotal 128,078.80
FACTURAR A: INSTITUTO NACIONAL DE CARDIOLOGIA IGNACIO CHAVEZ INC430623C16 Descuento 0.00
JUAN BADIANO #1 COL. SECCION XVI CP 140800 MEXICO D.F TELS. (+52) (55) 5573 2911 IVA 20,492.60
TOTAL EN LETRA(* CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SETENTA Y UN PESOS 40/100 M.N. *) TOTAL PEDIDO 148,571.40

UZZIEL PINEDA AVILA

YLLESCAS FERNANDEZ JOSE ANTONIO

ALATORRE HERNANDEZ ALEJANDRO

ACEVEDO VALADEZ ARMANDO

ADQUISICIONES
GENERO

JEFE DEPARTAMENTO AREA MED "A"
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RECURSOS MATERIALES
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DIRECTOR ADMINISTRATIVO

co04300-A



